DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SIFILIS: RISCO DE INFECÇÃO
CRUZADA EM PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE de autoria de YURI LINS DOS
SANTOS, RUAN FELIPE FERREIRA TOMÉ , VICTOR MENDES DE VASCONCELOS,
MARIANA DE SOUZA GOMES, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29612

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29612